РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 03.07.2014г

№ 20/10
п.Андреево

О внесении изменений в Решение

Совета народных депутатов

муниципального образования

 Андреевское сельское поселение

от 25.02.2014г № 4/7
«Об установлении платы за пользование

муниципальными жилыми помещениями

 (плата за наем) на территории

муниципального образования

 Андреевское сельское поселение»

       Рассмотрев  Протест Прокуратуры Судогодского района от 09.06.2014г № 2-1-14 «на Решение Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 25.02.2014г № 4/7 «Об установление платы за пользование муниципальными жилыми помещениями (плата за наем) на территории муниципального образования Андреевское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образование,

Совет народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение, РЕШИЛ:

1.Удовлетворить Протест Прокуратуры Судогодского района от 09.06.2014г № 2-1-14, внести изменение в Решение Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 25.02.2014г № 4/7 «Об установлении  платы  за пользование муниципальными жилыми помещениями  (плата за наем)  на территории муниципального образования Андреевское сельское поселение» (далее-Решение):

1.1.часть 6 Решения изложить в следующей редакции:

«6.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

2.Решение опубликовать в газете «Судогда и судогодцы».

Председатель

Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Андреевское сельское поселение

А.А.Коньков